

Toimenpide- ja asiakirjaluettelo

Tämän toimenpide- ja asiakirjaluettelon tarkoituksena on esittää:

- 1) pääpiirteittäiset toimenpiteet ja selvitykset koskien kuntayhtymän purkautumisen valmistelua ("Selvitysvaihe")
- 2) päätöksenteko purkautumisen toteuttamiseksi ("Päätöksentekoprosessi")
 - Oletuksena on, että jäsenkuntien valtuustot päättävät purkautumisesta ja purkamissopimuksesta samassa valtuuston kokouksessa yhtäaikaisesti.
- 3) loppuselvityksen vaatimista toimenpiteistä ja päätöksistä.

1. SELVITYSVAIHE			
TEHTÄVÄ/DOKUMENTTI	VASTUU	HUOMIOITA	AIKA
Kuntayhtymän omaisuuden ja veloitteiden selvittäminen	Kuntayhtymä		Kuntayhtymähallitus käsittelee.
Purkamissopimuksen laatiminen <ul style="list-style-type: none"> - BDO toimittaa purkusopimusluonnoksen - Kuntayhtymä viimeistelee 	Kuntayhtymä BDO avustaa		Kesäkuu-elokuu 2023
2. PÄÄTÖKSENTEKOPROSESSI			
TEHTÄVÄ/DOKUMENTTI	VASTUU	HUOMIOITA	AIKA
1) Yhtymähallituksen päätös (esitys jäsenkunnille purkautumisesta, kuntayhtymällä ei varsinaista toimivaltaa päättää asiasta, mutta toimii asian alullepanijana suhteessa jäsenkuntiin)	Kuntayhtymä BDO avustaa	Yhtymähallitus käsittelee	Heinä-elokuu 2023
2) Jäsenkuntien kunnanhallitusten päätökset (esitys valtuustoille purkautumisesta ja purkamissopimuksen hyväksymisestä)	Jäsenkunnat BDO avustaa		Elokuu 2023

<p>3) Jäsenkuntien valtuustot</p> <p>Päätös purkautumisesta ja purkamissopimuksen hyväksymisestä. Loppuselvityksestä vastaa perussopimuksen mukaisesti kuntayhtymän hallitus, ellei toisin sovita.</p>	<p>Jäsenkunnat</p> <p>BDO avustaa</p>		<p>Elo/syyskuun vaihde 2023</p>
3. LOPPUSELVITYS			
TEHTÄVÄ/DOKUMENTTI	VASTUU	HUOMIOITA	AIKA
<p>Loppuselvityksen pääasialliset toimenpiteet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Purkamissopimuksen jälkeen laaditaan kuntayhtymän loppuselvitys. • Täsmennetään kuntayhtymän voimassa olevat sopimukset, varat ja velat. Päätetään sopimukset taikka siirretään jäsenkunnille. • Kiinteistöjen jakaminen jäsenkunnille ennakkojako-osana. • Tilintarkastaja hoitaa sopimuksensa mukaisesti kuntayhtymän viimeisen kalenterivuoden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tarkastamisen ja laatii tilintarkastuskertomuksen. • Viimeisen tilinpäätöksen (loppuselvityksen) allekirjoittaa kuntayhtymän hallitus. • Henkilöstön muutosneuvotteluiden toinen vaihe (jos kuntayhtymässä henkilöstöä). 	<p>Hallitus</p>		<p>Alkaa purkautumisen ja purkautumissopimuksen hyväksymisestä. Tehtävä viipymättä, jollei ole jo tehty.</p> <p>Arviolta lokakuu 2023</p>
4. TILINPÄÄTÖS 2023, LOPPUSELVITYS JA LOPPUSELVITYKSEN HYVÄKSYMINEEN			
<p>Tarvittaessa tilinpäätöksen 2023 laadinta erikseen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mikäli kuntayhtymän purkamista ei ehditä tehdä vuodenvaihteeseen 2023 mennessä, kuntayhtymän tulee laatia tilinpäätös normaalisti tilikaudelta. • Kuntayhtymän tilinpäätös 2023 hyväksytään perussopimuksen mukaisesti. • Tilintarkastaja hoitaa sopimuksensa mukaisesti kuntayhtymän viimeisen 	<p>Kuntayhtymä</p>		<p>Kuntayhtymän tulee selvittää taho, joka ottaa vastuulle tilinpäätöksen laadinnan.</p> <p>Tilinpäätös hyväksytään perussopimuksen mukaisesti.</p>

kalenterivuoden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tarkastamisen ja laatii tilintarkastuskertomuksen.			
<p>Loppuselvityksen laadinta:</p> <ul style="list-style-type: none"> Kuntayhtymän on sovittava selvityshenkilö, joka tosiasiallisesti hoitaa loppuselvitykseen liittyviä toimenpiteitä. Henkilöitä voi olla useampia. Juridisesti loppuselvityksestä vastaa edelleen perussopimuksen mukaisesti kuntayhtymän hallitus. Nimetyt henkilöt (perustuen esimerkiksi ostopalvelusopimukseen) vastaavat käytännön toimista (laskutus, arkistointi, lopputilitys). Kuntayhtymän hallitus ja tarkastuslautakunta jatkavat kuntayhtymän purkupäivään saakka. 			
<p>Nettovarallisuuden jakaminen jäsenkunnille.</p> <ul style="list-style-type: none"> Perussopimuksen mukaisesti jaetaan jäsenkunnille peruspääomaosuuksien suhteessa. 	Yhtymähallitus		Kun muut varojen ja velkojen selvittämiseen liittyvät toimenpiteet on saatettu loppuun.
<p>Kuntayhtymän hallitus allekirjoittaa loppuselvityksen.</p> <ul style="list-style-type: none"> Loppuselvityksen liitteenä on selvitys varojen jaosta kunnille sekä tilinpäätöksestä. Kuntayhtymän hallitus toimittaa loppuselvityksen liitteineen tilintarkastajalle. 	Yhtymähallitus		
Kuntayhtymän tilintarkastaja tarkastaa loppuselvityksen.			
Kuntayhtymän tarkastuslautakunta esittää jäsenkuntien tarkastuslautakunnille loppuselvityksen ja vastuuvapauden myöntämistä.			
Jäsenkuntien tarkastuslautakunnat esittävät loppuselvityksen ja vastuuvapauden myöntämistä jäsenkuntien valtuustoille.			

<p>Loppuselvityksen ja vastuuvapauden hyväksyminen jäsenkuntien valtuustoissa.</p> <ul style="list-style-type: none">• Kuntayhtymä purkautuu, kun loppuselvitys on hyväksytty jäsenkuntien valtuustoissa.	Jäsenkunnat	Loppuselvitys, viimeinen tilinpäätös ja vastuuvapaus käsitellään valtuustoissa.	Tavoitteena vuodenvaihte 2023
---	-------------	---	-------------------------------